对十七届人大二次会议第213号建议的协办意见

市教育局：
谢利群委员提出的“关于破解教师断层及超编缺员问题的建议”收悉后，我们进行了研究，现就涉及人员编制政策有关问题答复如下：
我市严格执行中央、省、宁波市教职工编制核定标准并印发了《慈溪市中小学教职工编制标准实施意见》（慈编办发〔2017〕22号），于2017年底重新核定了人员编制，编制执行情况符合有关规定，在历次教育系统各学校人员调动用编中充分考虑学科结构性矛盾等问题，均能给予支持，保障各学校教学工作需求。建议市教育局加强调研制定更为科学的师资统筹方案，合理配置教育资源，不断优化师资队伍，提高教育教学质量，促进我市教育事业持续健康发展。
市编委办

2018年4月24日